inter se ad invicem fecisse et concordasse pacta que 

sequuntur : et primo videlicet dictus magister 

seu provisor, nomine quo supra, asseruit per sta- 

tum ville et civitatis Parisius dictam domum et 

alias domos et babitaciones circa villam Parisius, 

ne inimici regni in eis habitare valerent, adjudi- 

catas fnisse et esse ad ruinam seu ad projiciendum 

ad terram et inhabitabiles faciendas ; confessus fuit 

dictus magister se vendidisse et titulo vendicionis 

concessisse, xxiv“ die mensis novembris ultimi 

preteriti, dicto Petro, se omisse confitentem omnes 

merrenos et tegulas domus predicte et ecclesie 

Filiarum Dei predicte et totius habitationis ejusdem 

ecclesie et domus, pro et mediantibus quingentis 

denariis auri ad scutum de cuno Johannis, dicto 

magistro, nomine quo supra, a dicto Petro ad ipsius 

magistri voluntatem persolvendis, exceptis tamen 

et penes dictum magistrura et Filias retentis tegula 

et merreno granchiæ dicte domus et parvarum 

camerarum dictarum Filiarum ac domus vocatæ 

vêtus monasterium, quos tegulam et merrenum 

dictus magister confessus est jam se apportasse, 

residuum autem tegulæ et merrenorum totius ba- 

bitacionis et domus Filiarum prædictarum juxta 

Parisius situatæ erit dicti Pétri pro summa floreno- 

rum auri ad scutum prædictum, ita tamen quod si 

dictus Petrus non poterit esse satisfactus a villa 

Parisius seu communitate ejusdem de certa quan- 

titate merreni quod in dicta domo capta fuit pro 

negociis dicte ville, boc defalcabitur et diminuetur, 

pro rata et valore, hoc eciam acto et expresse con- 

cordato inter partes prædictas quod de lucro ex 

dictis merrenis et tegula ultra dictam summam 

libéré et quiete veniente, dictus magister, nomine 

quo supra, habebit mediam partem et dictus Petrus 

residuum. .. Datum et actum anno Domini mccclix” 

die VI.. . festum Nativitatis ejusdem. n 

Ce voisinage est constaté par les lettres de 

l’évêque de Paris approuvant les libéralités d’Imbert 

de Lyon :«•... Donatione facta inter vives, sine 
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justement d’enfermer dans la ville Cet hospice avait été établi, en i3i6, par 

Imbert de Lyon, désireux d’exécuter les deiaiières volontés de ses deux bis qui, par 

leur testament, avaient alTecté un legs spécial pour sa dotation et pour la fondation 

d’une chapellenie. Imbert avait fait amortir par l’évêque de Paris, le i5 juillet i3i6, 

moyennant le payement de 6 deniers parisis pour fonds de teri'e et 20 sous